
2023 年 3 月吉日 

お客様各位 

キャメロットヒルズ支配人
大西　雄二

新型コロナウイルス感染対策の変更に関して 

謹啓  

時下ますますご発展のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、報道などにもございますように「新型コロナウイルス感染症対策の基本的対処方針」の変更に伴い 

当式場規定のガイドラインも変更させていただくこととなりました。 

つきましては、今回改定となる内容を以下にご案内いたします。 

お手数ではございますが、ご確認いただきますようお願い申し上げます。 

本日まで多大なるご理解とご協力を賜り、心より御礼いたします。 

今後も感染対策に十分留意しながらより一層の商品、サービスの向上に努めて参ります。 

甚だ勝手ではございますが、諸般の事情をご賢察くださいまして、ご了承くださいますよう重ねて

お願い申し上げます。 

謹白 

記 

■改定日：2023 年 3 月 13 日（月）より

■改定内容

１)卓上パテーションに関して

原則廃止とし、ご希望をいただいた際に設置とさせていただきます。 

  （該当箇所：打合せサロン、受付、ご婚礼時のテーブル上など） 

２)マスクの着用に関して

館内でのマスク着用に関してはお客様の任意とさせていただきます。

３)披露宴内のお酌に関して

緩和させていただきます。

■継続させていただく感染対策

１)定期的な換気

２)会場や打ち合わせサロンの CO2 測定とオゾン発生器の設置

３)スタッフのマスク着用

４)その他、当社にて感染対策が引き続き必要であると判断した項目

以上 




